
 

令和 4 年 3 月 16 日 

取引先各位 

トキトレーディング株式会社 

 

中国広東省ロックダウンによる納期への影響 

 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り御礼申し上げます。 

首題の件に関して、中国広東省深セン市と東莞市は、新型コロナ感染者急増を受け都市封鎖（ロック

ダウン）を開始しました。弊社取扱製品の納期に影響がございますので以下にご報告いたします。 敬具 

 

記 

期間: 

3 月 14 日～20 日 

感染状況によりましてはロックダウンの延⾧が想定されます。 

 

協力工場各社の状況: 

深センと東莞の工場 → 3/14 より中国地方政府の決定により臨時休業中 

台湾に所在する工場 → 深センと東莞からの部品供給が一部停止中 

 

お願い: 

今後発注予定のお客様は、早めのご手配をお願いします。 

 

現在手配中のお客様は、納期延滞が想定されます。 

具体的な延滞期間につきましては現時点未定につき、弊社は最新情報入手と情報公開に努めます。 

また工場再会の折には改めてご報告させていただきます。 

弊社サイト掲載ページ:https://www.tokitrading.co.jp/news/others/6281/ 

 

ご不便をおかけし誠に恐れ入りますが、何卒ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

以上 


